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Wir bauen aus!
Highspeed Internet Power bis zu 50 MBit/s

Unser Unternehmen hat in Ihrem Wohnort schnelles Internet und Telefonie ausgebaut. Ihnen stehen 
bis zu 50 Mbit/s im Download zur Verfügung. 

Profitieren Sie nur jetzt :

O•R Network GmbH • Parkstr. 22 • 35447 Reiskirchen 
Telefon: 06408.61083-0 • info@widsl.de • www.wiDSL.de

Bis zu 16 Mbit/s

Bis zu 2 Mbit/s







24 € pro Monat*

ab dem 13. Monat 29 €

Power V 16

 
Download


Upload 


keine Drosselung


Flatrate ins dt. Festnetz

 
kostenlose Fritz!Box

Bis zu 25 Mbit/s

Bis zu 5 Mbit/s







30 € pro Monat*

ab dem 13. Monat 35 €

Power V 25

Bis zu 50 Mbit/s

Bis zu 10 Mbit/s







40 € pro Monat*

ab dem 13. Monat 45 €

Power V 50

* Bei Abschluss eines Vertrages mit 24 Monaten Mindestlaufzeit erhalten Sie in den ersten 12 Monaten der Vertragslaufzeit 
einen monatlichen Rabatt in Höhe von 5,- EUR (inkl. gesetzl. MwSt) auf die Grundgebühr. Dieses Angebot ist gültig für 
Vertragsabschlüsse ab 01.03.2017 bis zum 15.04.2017. Gültig für Neukunden (privater Anschluss) aus den Orten Alten-
hain, Dorf-Güll, Göbelnrod, Krumbach, Lehnheim, Rabertshausen und Weitershain sowie für Bestandskunden (privater 
Anschluss) aus den Orten Altenhain, Dorf-Güll, Rabertshausen und Weitershain. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Unsere Rabatt-Aktion*
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Stand 01.05.2016

Produktdatenblatt Privatkunden Tarife Power V

Dieses Datenblatt ist gültig ab dem 01.05.2016. Haben Sie Ihren Vertrag vor diesem Datum abge-
schlossen, können andere Konditionen gelten. 
Diese Informationen erhalten Sie von der Kundenbetreung. 
Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer angegeben. Ausnahmen sind gekennzeichnet. Die 
monatlichen Basispreise werden für den ersten und letzten Abrechnungszeitraum anteilig für jeden 
angefangenen Kalendertag berechnet.
Die Preislisten enthalten keine Sondertarife und keine kurzfristigen Rabattaktionen.

Power V Tarife Basispreis pro Monat

Power V 16 
• bis zu 16 Mbit/s im Download, bis zu 2 Mbit/s im Upload
• Flatrate, keine Volumenbegrenzung und Drosselung
• Telefonflat ins deutsche Festnetz
• 2 Leitungen, 3 Rufnummern

29,- €

Power V 25 
• bis zu 25 Mbit/s im Download, bis zu 5 Mbit/s im Upload
• Flatrate, keine Volumenbegrenzung und Drosselung
• Telefonflat ins deutsche Festnetz
• 2 Leitungen, 3 Rufnummern

35,- €

Power V 50 
• bis zu 50 Mbit/s im Download, bis zu 10 Mbit/s im Upload
• Flatrate, keine Volumenbegrenzung und Drosselung
• Telefonflat ins deutsche Festnetz
• 2 Leitungen, 3 Rufnummern

45,- €

Kombipakete Internet und Telefonie

Hinweis: Bei Rufnummernmitnahme und Anbieterwechsel können für Sie bei Ihrem bisherigen Anbieter Kosten anfallen.
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Einmalige Kosten Preis

Neuanschluss oder Anschluss bei Anbieterwechsel
• 12 Monate Vertragslaufzeit 99,- €

Neuanschluss 
• 24 Monate Laufzeit 69,- €

Anschluss bei Anbieterwechsel 
• 24 Monate Laufzeit 29,- €

Übernahme der Rufnummern
• eine vorhandenen Telefon/ISDN Anschlusses 20,- €

Versandkosten 10,- €
Installationspauschale
• bis zu 60 min. inkl. Anfahrt, für jede weitere Stunde variieren die Kosten 40,- €

Tarifwechsel in einen niedrigeren Tarif (Downgrade)
• Jederzeit ohne Vertragsverlängerung möglich 29,- €

Umzug innerhalb des Versorgungsgebietes
• Beantragung des Anschlusses und der Teilnehmeranschlussleitung (TAL) 69,- €
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Stand 01.05.2016

Produktdatenblatt Privatkunden Tarife Power V

Zusatzoptionen Telefonie Aufpreis pro Monat

Allnet Flat 
• Telefonflat ins deutsche Mobilfunk- und Festnetz
• 2 Leitungen, 3 Rufnummern

25,- €

EU Flat
• Gespräche ins Festnetz von EU Ländern
• eine Länderliste ist auf der Preisliste Telefonie zu finden

5,- €

Faxbox 
• mit E-Mailweiterleitung 5,- €

weitere Rufnummern 
• jede weitere Nummer, die übernommen werden soll 1,- €

Einzelverbindungsnachweis kostenfrei

Endgeräte Preis

AVM Fritz!Box Standard Router
• Internet + Telefon
• geht mit Bereitstellung des Anschlusses in den Besitz des
  Anschlussnehmers über

kostenfrei

AVM Fritz!Box ISDN fähig
• Telefonanlagen geeignet 189,- €

• Mindestvertragslaufzeit 12 Monate 
• Endgeräte:
  Jeder Anschlussinhaber erhält ein VoIP - fähiges Anschlussgerät (AVM Fritz!Box Standard). Dieses geht mit Bereitstellung 
  des Anschlusses kostenfrei in den Besitz des Anschlussnehmers über. Ersatz- und Garantieansprüche sind direkt mit dem 
  Hersteller abzuwickeln. Muss ein Anschlussgerät während der Vertragslaufzeit neu konfiguriert werden, fallen hierfür die 
  entsprechenden Kosten an. Vorhandene Geräte können bei Kompatibilität weiter genutzt werden.
• Der Kunde ist für das Update der Firmware seines Routers (z.B.Fritzbox) selbst verantwortlich. Es wird die Einrichtung eines 
  sicheren Passwortes, welches in regelmäßigen Abständen geändert werden sollte, für den Router empfohlen. Ein Fernzugriff 
  auf den Router ist nur in Ausnahmefällen zu aktivieren.
• Aufgrund örtlicher Bedingungen stehen nicht alle Bandbreiten flächendeckend zur Verfügung.
• Der Kunde ist für die Absicherung bei der Nutzung des Internets mittels einer Schutzsoftware selbst verantwortlich.
• Bei Buchung einer Zusatzoption EU Flat und/oder Allnet Flat zu einem bestehenden Vertrag verlängert sich die Vertrags-
  laufzeit um weitere 12 Monate.
• OR Network  behält sich das Recht vor, ab einem aufgelaufenen Betrag von 50 € Gesprächsgebühren eine Zwischenrech-
  nung zu stellen und weitere kostenpflichtige Gespräche bis zur Begleichung zu sperren.
• Sämtliche Preise inkl. der gesetzlichen MwSt.
• Dieses Produktdatenblatt ist Bestandteil der AGB; herunter ladbar auf www.wiDSL.de.

Für Power V Tarife gilt:
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Sonstiges Preis

Bank- und Bearbeitungsgebühr • je Rücklastschrift 10,- €
Mahngebühr • je Rücklastschrift 5,- €
Rechnung per Post • monatlich 2,- €


